РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Нижнекамский городской

С О В Е Т
423570, г. Нижнекамск,

пр. Строителей, 12

факс (8555) 42-51-76, тел.42-42-66

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәhәр

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре,

Төзүчеләр пр, 12

факс (8555) 42-51-76, тел.42-42-66

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 41
	20 декабря  2012 года

О переносе срока вступления в силу надбавок к тарифам
на услуги водоснабжения и водоотведения
 ОАО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 N 520  "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса" и в целях реализации Инвестиционной программы ОАО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство» города Нижнекамска, утвержденной решением Нижнекамского городского Совета № 16 от 20.04.2012г. «Об утверждении инвестиционных программ ОАО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство» в сфере водоснабжения и водоотведения на 2012-2015 годы», Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Установить на срок реализации Инвестиционной программы ОАО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство» надбавки к тарифам на услуги водоснабжения и водоотведения для потребителей согласно приложению.

2. Установить в целях соответствия основным параметрам прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов срок вступления в силу надбавок к тарифам на услуги водоснабжения и водоотведения для потребителей ОАО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство» с 1 июля 2013 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию городской инфраструктуры Нижнекамского городского Совета Филиппова В.Н.

	Мэр города Нижнекамска
	          А.Р.Метшин

Приложение

к решению Нижнекамского

городского Совета

№ 41 от 20 декабря 2012 года

Надбавки к тарифам на услуги водоснабжения и водоотведения

ОАО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство»

на 2013-2015 годы

	№ п/п
	Наименование услуги
	Наименование потребителя
	Единица измерения
	Надбавка к тарифу для потребителей, руб./куб.м.

	1июля 2013г.-

30 июня 2014г.
	1июля 2014г.-

30 июня 2015г.
	1июля 2015г.-

30 июня 2016г.

	1
	Водоснабжение
	Потребители в жилищном секторе (надбавка указывается с НДС)
	1 куб.м

	0,59
	1,31
	1,52

	Иные потребители (надбавка указывается без учета НДС)

	0,50
	1,11
	1,29

	2
	Водоотведение
	Потребители в жилищном секторе (надбавка указывается с НДС)
	1 куб.м

	0,35
	0,55
	0,59

	Иные потребители (надбавка указывается без учета НДС)

	0,30
	0,47
	0,50

Заместитель Мэра города Нижнекамска                                                Э.Р. Долотказина